Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.04.2011                                                                                             № 47

  пос.Щеглово

О закреплении муниципального
 имущества на праве хозяйственного
ведения за МУП  «Агентство
социальных услуг»

Рассмотрев заявление Муниципального унитарного предприятия «Агентство социальных услуг», зарегистрированного и внесенного в ЕГРЮЛ за основным государственным номером  1074703001075 ИФНС по Всеволожскому району Ленинградской области, свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия 47 № 002543037, ИНН 4703093278, КПП 470301001, место нахождения: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Щеглово, д. 5  и другие представленные документы; в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  областными законами № 4-оз от 19 января 2001 года "Об управлении имуществом Ленинградской области", администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

    1.Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Агентство социальных услуг» на праве хозяйственного ведения муниципальное имущество - жилой дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Малая Романовка,  ул. Центральная дом № 1-а,  принадлежащий администрации муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на основании договора купли-продажи земельного участка и жилого дома от 16.06.2010 г № 16-06/2010 г., право собственности на который зарегистрировано Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области 11.02.2011 г., о чем сделана запись регистрации  № 47-47-12/069/2010-300.
      2. Заключить договор о передаче имущества на праве хозяйственного ведения.
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на Щеглова В.А., ведущего специалиста администрации по земельно-имущественным отношениям.

Глава администрации

           Л.Н. Кирвас